Томская область

Дума Первомайского района

РЕШЕНИЕ

 25.10.2018

 №328
О присвоении звания «Почётный гражданин Первомайского района»

Рассмотрев протокол заседания комиссии по рассмотрению материалов о присвоении звания «Почетный гражданин Первомайского района» от 16.10.2018 года
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин Первомайского района»:

Куровскому Василию Николаевичу, и.о. директора Федерального государственного научного учреждения «Институт развития образовательных систем «Российской академии образования»;

Юркову Леониду Матвеевичу, пенсионеру (экс Главе Куяновского сельского поселения).

2. «Почётным гражданам Первомайского района» вручить удостоверение, цветочный букет, нагрудный знак «Почетный гражданин Первомайского района» на торжественном мероприятии в честь празднования Дня народного единства.
3. Направить настоящее решение в газету «Заветы Ильича» для опубликования и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района.

Председатель Думы

Первомайского района

 Г.А.Смалин